

خارج از گود

نتایج بازی های بجامانده از لیگ بر ترسکنتبال

بازی‌های بجامانده لیگ برتر بسکتبال با برتری تیم‌های طبیعت اسلامشهر و پترو نوین ماهشهر به پایان رسید.

به گزارش صدا و سیما، تیم بسکتبال طبیعت اسلامشهر در بازی بجامانده خود از هفته یازدهم (پایانی) نیم فصل نخست لیگ برتر مردان ایران، به مصاف گلنور اصفهان رفت و با نتیجه ۹۲ – ۸۴ مقابل حریف به پیروزی رسید. شاگردان مهران شاهین‌طبع با پیروزی در این دیدار خانگی، یازدهمین برد پیاپی خود در لیگ را جشن گرفتند تا بدون باخت و با ۲۲ امتیاز، صدرنشینی خود در لیگ برتر را تثبیت کنند؛ گلنور اصفهان هم با ۱۷ امتیاز در مکان پنجم است. در پایان این دیدار «پاس اسمیت» از تیم طبیعت اسلامشهر، با کسب ۳۴ امتیاز، ۲ ریباند و ۲ پاس گل، تأثیرگذاری ۳۱ را به ثبت رسانده و بهترین بازیکن زمین شد. در دیگر دیدار بجا مانده لیگ برتر بسکتبال و از هفته نخست بازبها، پترو نوین ماهشهر با نتیجه ۸۷ به ۸۱ ذوب آهن اصفهان را شکست داد. ذوب آهن و پترو نوین با ۱۳ امتیاز و تفاوت در تفاضل گل برترتیب در مکان‌های نهم و دهم جدول لیگ برتر بسکتبال قرار دارند.

حمایت از رده‌های پایه برای موفقیت‌بیشتر

سرمربی گیتی‌پسند گفت: در تیم بزرگسالان از تیم‌های پایه حمایت می‌شود و در حال حاضر شش بازیکن از رده‌های پایه همراه با تیم بزرگسالان هستند.

محمد کشاورز در گفت‌وگو با ایما درباره شرایط گیتی‌پسند برای نیم فصل دوم رقابت‌های لیگ برتر اظهار کرد: گیتی‌پسند شرایط خوبی دارد و در نیم فصل نخست نتایج مطلوبی را کسب کردیم، با وضعیت خوبی آماده نیم فصل دوم خواهیم شد و برای کسب بهترین نتایج تلاش خواهیم کرد. او افزود: بازیکنان من در پست‌های مختلف نمایش قابل توجهی از خود ارائه دادند و به دلیل اینکه ضعیفی در آن‌ها به چشم نخورد برای تغییر و خرید بازیکن در نیم فصل دوم اقدامی انجام ندادیم. سرمربی گیتی‌پسند خاطرنشان کرد: سطح کیفی این دوره از مسابقات بسیار بالا است، نگاهی اجمالی به جدول مشخص می‌کند در پایین و بالای جدول امتیاز تیم‌ها به یکدیگر بسیار نزدیک است و بدون تردید نیم فصل دوم جذابی را در پیش خواهیم داشت، او ادامه داد: تجربه نشان داده است هرگاه به جوانان اعتماد کرده‌ایم نتایج مطلوبی به دست آمده و از نظر من جوان‌گرایی دیدگاه مثبتی است، باشگاه گیتی‌پسند یکی از بهترین باشگاه‌های کشور در رده‌های پایه است، چراکه از آن‌ها حمایت می‌کند، در تیم بزرگسالان نیز از تیم‌های پایه حمایت می‌شود و در حال حاضر شش بازیکن از رده‌های پایه همراه با تیم بزرگسالان هستند. کشاورز خاطرنشان کرد: استان اصفهان با فوتسال خو گرفته است و از نظر من امکانات بسیاری برای میزبانی در این استان وجود دارد به طور کلی شرایط حضور در دیدار زاینده‌رود مطلوب است، سنن‌ایج تیم با کیفیتی است و تلاش می‌کنیم در سال‌های آینده بهترین عملکرد را داشته باشیم، از تمام هواداران گیتی‌پسند بابت حمایت‌هایی که از تیم دارند تشکر می‌کنم.

هیچ اعزام برون مرزی ورزش‌های رزمی لغو نشد

رئیس فدراسیون انجمن های ورزش های رزمی گفت: در ماهی که ریاست فدراسیون را برعهده گرفته‌ام، با وجود کمبود اعتبارات ۲۰ اعزام برون مرزی انجام دادیم و از برنامه های پیش بینی شده در تقویم عقب نیستم.

هادی چگینی در گفت و گو با ایسنا درباره دیدار خود با زانیالی وزیر ورزش اظهار کرد: در این دیدار وزیر ورزش تاکید بسزایی بر ساماندهی سبک ها داشتند و از عملکرد ۶ ماهه فدراسیون ابراز رضایت کردند همچنین خواستار توسعه بیشتر انجمن ورزش های رزمی در بخش همگانی و قهرمانی بودند و این که استعدادی را سرلوحه کار خود قرار دهیم. او درباره وضعیت سبک‌هایی که از فدراسیون انجمن ورزش‌های رزمی جدا شده‌اند، گفت: تلاش بر این است که سبک ها را که همانند هیات‌ها بازاوان توانمند فدراسیون هستند ساماندهی کنیم. چگینی یکی از مشکلات فدراسیون را از نظر اعتباری عنوان کرد و افزود: طی ۶ ماهی که ریاست فدراسیون را برعهده گرفته‌ام با وجود کمبود اعتبارات ۲۰ اعزام بین‌المللی داشتیم و به هیات ها نیز چیزی حدود ۱۵ رینگ و ۵۰ تخته تامانی ارسال کردیم و از برنامه های پیش بینی شده تقویم ورزشی عقب نیستم. البته در خصوص اعزام‌ها اگر انجمنی دارای تیم ملی باشد در اعزام آن‌ها کمک کردیم اما در خصوص سبک‌ها امکان حمایت وجود ندارد و آن ها باید با جذب اسپانسر اعزام خود را انجام دهند. او در پایان گفت: هدف گذاری اصلی ما توسعه و ترویج رشته‌های رزمی در بخش همگانی و قهرمانی، ارتقای سطح فنی میرسان و حمایت از هیات ها که از بازاوان اصلی فدراسیون هستند، است.

البته اجرای برنامه ها بستگی به حمایت ویژه وزارت ورزش از نظر اعتبارات دارد تا در اجرای برنامه‌های پیش بینی شده با مشکل مواجه نشویم.

تلفن ارتباط خوانندگان: ۳۶۲۹۳۷۵۰

ورزش



طلايي پوشان اصفهاني امروز مهمان سیر جانی خواهند بود

توپخانه سپاهان آماده شلیک به قلعه گل گهر

تیم تراکتور در اختیار دارد البته گل گهر در بخش هجومی عملکرد خوبی نداشته و بیشتر به واسطه بخش دفاعی خود امتیازها را کسب کرده است، با این حال عملکرد گل گهر و ساخت دفاعی این تیم به شکلی بوده که آن‌ها برای کسب عنوان بهترین خط دفاعی لیگ مهمان نماینده سیرجان خواهند بود که بازی برتر، امید بیشتری را دارند این تیم با سه معلق مرکزی و همچنین محمدرضا اخباری و ساختار تیمی قدرتمند، اجازه رسوخ را به مهاجمان حریف نمی‌دهند،وا کمترین شوت محتمل شده، می‌توانند زمین را ترک کنند. البته تیم تراکتور با اتکا به ستاره‌های خود نظیر علیرضا بیرانوند شجاع خلیل‌زاده، عارف آقاسی، محمد نادری و دانیال اسماعیلی‌فر توانسته روزهای خوبی را پشت سر بگذارد و تنها پنج گل خورده داشته باشد. اما گل گهر ستاره سرشناسی را به جز محمدرضا اخباری ندارد و بیشتر به ساختار دفاعی خود متکی است. یکی از ارکان خط دفاعی گل گهر در فصل جاری محمدمهدی زارع



گذشته مقابل پرسپولیس به مصاف گل گهر می‌رود. طلايي پوشان اصفهاني که از زمان حضور کارترون تیم دیگری شده‌اند در حالی مهمان نماینده سیرجان خواهند بود که بازی آسانی پیش رو نخواهند داشت. گل گهری‌ها اگر چه رتبه بهتر از دهمی جدول را در اختیار ندارند اما با هدایت مهدی تارنار تیم سخت کوشی نشان داده‌اند. سیرجانی‌ها در این فصل نمایش پرسونائی داشته‌اند و در خانه به پرسپولیس و تراکتور باختند اما پیش از رویارویی با سپاهان، یک امتیاز ارزشمند خارج از خانه را از استقلال گرفته‌اند و از روحیه بالایی برخوردارند. آن‌ها درحالی‌با کلین‌شیت دیدار استقلال را به پایان رسانند که حالا با پنج گل خورده همچنان رکورد بهترین خط دفاعی لیگ برتر را همراه با

صحبت از قهرمانی هنوز زود است



از برد شاهد تغییرات بودیم و گاهی تا ۱۰ بازیکن تغییر می‌کردند، اما در این مسابقه با توجه به مصدومیت‌ها تر کبب تیم ثابت نسبی داشت. ضمن اینکه سپاهان نشان داد برای دفاع هم برنامه دارد. کارترون ترجیح داد بازیکنان پرسپولیس را به زمین سپاهان بکشاند و از ضدحملات احتمالی استفاده کند.

روی همین دیدگاه، موقعیت‌های گلزنی نصیب سپاهان شد که شاید اگر بازیکنان هجومی از خودگذشتگی بیشتری داشتند تبدیل به گل می‌شدند. در چند موقعیت بازیکنان سپاهان چهار کارترون ترجیح داد بازیکنان پرسپولیس را به زمین سپاهان بکشاند و از ضدحملات احتمالی استفاده کند.

تبدیل به گل می‌شدند. در چند موقعیت بازیکنان سپاهان چهار کارترون ترجیح داد بازیکنان پرسپولیس را به زمین سپاهان بکشاند و از ضدحملات احتمالی استفاده کند.

روی همین دیدگاه، موقعیت‌های گلزنی نصیب سپاهان شد که شاید اگر بازیکنان هجومی از خودگذشتگی بیشتری داشتند تبدیل به گل می‌شدند. در چند موقعیت بازیکنان سپاهان چهار کارترون ترجیح داد بازیکنان پرسپولیس را به زمین سپاهان بکشاند و از ضدحملات احتمالی استفاده کند.



وزنه اتقا خیلی هم سنگین بود و تلاش زیادی را برای آن انجام دادم. من در تمرینات این وزنه را نرزه بدم اما توانستم در منامه این کار را انجام بدهم.

کا و به راحتی از لایان ارمنی عبور کردید و گورمیاسیان را از سکوپاتین کشیدید؟
به قول علی داودی ما در این مسابقه انتقام سختی از وزنه بردار ارمنی گرفتیم و این مسیر مهم بود. اگر داوران علی را اذیت

شنبه ۰۱ دی ۱۴۰۳ ■ سال بیست و یکم ■ شماره ۵۰۶۸

ورزش ایران

ایران نیروی قابل توجهی در فوتبال آسیا است

رییس فیفا به توصیف خود از برگزاری بازی سپاهان و پرسپولیس با حضور بانوان پرداخت. به گزارش فارس، جانی اینفانتینو، رئیس فیفا با انتشار تصاویری از دیدار اخیر سپاهان و پرسپولیس که تنها با حضور بانوان ایرانی برگزار شد، اظهار کرد: از حضور حدود ۴۵ هزار زن و دختر در ورزشگاه نقش جهان اصفهان برای بازی لیگ برتر ایران بین سپاهان و پرسپولیس در اوایل این هفته مطلع شده و از این موضوع بسیار خوشحالم‌وی افزود: فیفا چند سال است که در ارتباط مستمر با مقامات ایران در خصوص امکان حضور زنان و دختران در مسابقات فوتبال قرار داد و پس از دربی سال گذشته تهران بین پرسپولیس و استقلال که در آن سه هزار زن و دختر حضور داشتند دیدار اخیر آخرین تحول به این صورت است. نمایشی درخشان از اینکه چگونه بازی ما فراگیر است و درهای آن برای لذت بردن همه باز است.

رئیس فیفا تصریح کرد: ماایلم از همه دست اندکارانی که این امکان را فراهم کردند، از جمله مقامات محلی و همکاران ما در فدراسیون ایران به رهبری مهدی تاج، صمیمانه تشکر کنم. مشتاقانه منتظر حضور زنان و دختران بیشتر در این زمینه هستم. فرصتی برای حضور منظم در مسابقات فوتبال در آینده‌ایفانتینو تصریح کرد: قصد من این است که به زودی به ایران سفر کنم تا درباره مسائل مربوط به فوتبال بیشتر گفتگو کنم، زیرا این کشور نیروی قابل توجهی در فوتبال آسیا است. مهم است که همچنان به روابط کاری مثبت و پرباری که ایجاد کرده‌ایم، ادامه دهیم.

جایگاه تیم ملی فوتبال ایران در فیفا تغییر نکرد

جایگاه تیم ملی فوتبال ایران در آخرین رتینگک سال ۲۰۲۴ میلادی بدون تغییر ماند تا شاگردان امیر قلمه‌نویی در رتبه هجدهم حضور داشته باشند. به گزارش مهر، فدراسیون بین‌المللی فوتبال فیفا آخرین رده بندی تیم‌های ملی فوتبال جهان را در سال ۲۰۲۴ اعلام کرد که طبق آن تیم ملی ایران بدون تغییر جایگاه نسبت به رده‌بندی قبلی، با ۱۶۲۵،۳۱ امتیاز در جایگاه هجدهم جهان قرار دارد. شاگردان امیر قلمه‌نویی در میان تیم‌های آسیایی نیز همچنان پس از ژاپن که با۱۶۵۷/۷۹ امتیاز صدرنشین است، در رده دوم برترین تیم‌های قاره آسیا قرار دارند.

رده‌بندی ۱۰ تیم ملی برتر جهان نیز تغییر نداشته و همچون ماه گذشته، تیم‌های ملی آرژانتین (۱۸۶۷،۲۵)، فرانسه (۱۸۵۹،۷۸)، اسپانیا (۱۸۵۳،۲۷)، انگلیس (۱۸۱۳،۸۱)، برزیل (۱۷۵۵،۸۸) و قطر (۱۷۵۶،۱۲) هلد (۱۷۴۷،۵۵)، بلژیک (۱۷۴۱، ۶۲)، ایتالیا (۱۷۳۱،۵۱) و آلمان (۱۷۰۳،۲۹) به ترتیب رده‌های اول تا دهم را در اختیار دارند.

آزادی دیگر بزرگ‌ترین استادبوم ایران نیست!

روزنامه فدراسیون فوتبال امشب با یک خبر جالب در خروجی وسایط خود قرار گرفت: بازگشت ورزشگاه آزادی با ۷۳۷۹ ظرفیت تماشاگر به مدار، به گزارش ورزش سه، قسمت غربی ورزشگاه آزادی تخریب و بازسازی خود را بعد از سه سال پشت سر گذاشت و حالا مهیای بازگشایی است. دیدار استقلال و سپاهان در حالی به مسابقه افتتاحیه فرم جدید این استادیوم تبدیل خواهد شد که با صندلی‌گذاری جدید این ورزشگاه، چهار هزار از ظرفین استادیوم بزرگ پایتخت گاسته خواهد شد. این خبری است که روزنامه فدراسیون فوتبال در روتیتر خبر اصلی خود منتشر و اعلام کرده که این استادیوم با ۷۳۷۹ صندلی به مدار باز خواهد گشت، این در حالی است که پیش‌تر ۷۸۴۰۰ صندلی در این ورزشگاه وجود داشت که آزادی را به بزرگترین استادیوم ایران تبدیل کرده بود. نکته جالب اینکه ورزشگاه آزادی پیش از صندلی‌گذاری طبقه دوم به استادیوم سه‌تازرقری مشهور بود و حتی گاهی از عبارت بیش از ۱۲۰ هزار نفر برای توصیف تعداد تماشاگران بازی‌های مهم باشگاهی و ملی استفاده می‌شد اما حالا تغییر زوایای تماشا و همچنین فاصله بین صندلی‌ها سبب شده تا ظرفیت استادیوم آزادی کمتر شود.

این در حالی است که ورزشگاه آزادی احتمالاً در بازسازی فاز غربی حدود چهار هزار صندلی دیگر خود را هم در دست خواهد داد تا تقریباً به استادیوم ۷۱ هزار نفری تبدیل شود و موقعیت خود به عنوان بزرگترین استادیوم ایران را از دست بدهد و این جایگاه را به نقش جهان اصفهان واگذارد.
استادیوم نقش جهان که متعلق به باشگاه فولاد مبارک ه سپاهان است، به گفته مسئولانش ۷۵ هزار صندلی دارد که البته مقامات اصفهان و سپاهان از اعلام تعداد دقیق این صندلی‌ها خودداری کرده‌اند. با این حال ورزشگاه نقش جهان که البته کمتر پیش آمده ملمو از تماشاگر باشد، بالاتر از آزادی بزرگترین استادیوم ایران خواهد بود و پایین‌تر از خود ورزشگاه آزادی و سپس یادگارامام خمینیز را خواهد داشت. ورزشگاه یادگار به گفته مسئولان ۶۴ هزار صندلی در خود دارد.

بعد از آن سرخپوشان ناچار به تغییر برنامه شدند.

کاژواتو در شرایط آسان‌تر کار جزبایو را نکرد

نمی‌لدم پرسپولیس تاچه زمانی قصددارویم ضربات شروع مجدد گل دریافت کند». وی با بیان این جمله خاطر نشان کرد: از جای کلی پرسپولیس باید این نحوه دریافت گل را محدود کند.اگر به صورت آماری بررسی شود قطعاً نظر من تأیید خواهد شد که بسیاری از گل‌های دریافتی پرسپولیس روی ضربه کرنر، ایستگاهی وشروع مجددهداست.البته عملکردالکسیس کندوزهم روی گل اول سپاهان جالب نبود.البته شاید اگر ژولادو دقت بیشتری داشت و توپ را به نیازمند پاس نمی‌داد، الان نتیجه متفاوت بودا با این وجود جزبایو روی صحنه کرنر که کار سخت‌تری است با ضربه سر گل به ثمر رساند.

کا هزران اتفاق و میلیون‌ها لحظه تا تعیین قهرمان لیگ باقی مانده است

پیشکسوت باشگاه سپاهان در پاسخ به این پرسش که بعد از پایان هفته دوازدهم لیگ برتر کدام تیم شانس بیشتری برای قهرمانی دارد تصریح کرد: هنوز ۱۸ هفته دیگر (سه هفته از نیمفصل نخست و ۱۵ هفته از نیمفصل دوم) و ۵۴ امتیاز دیگر باقی مانده است. در واقع هزران اتفاق و میلیون‌ها لحظه تا پایان لیگ و تعیین قهرمان باقی مانده است. بنابراین نمی‌توان از حالا گفت چه تیمی قهرمان می‌شود. اما می‌توانم بگویم به ترتیب جایگاه جدول تراکتور، سپاهان، پرسپولیس، ملوان و حتی استقلال بازی خوبی به نمایش می‌گذارند.استقلال از زمان آمدن موسیمانه به برای لیگ اولین بار در چندوقت اخیر شاهد استفاده از توپ‌های بلند خیلی عالی ایجاد موقعیت می‌کند، اما در بخش تیم دفاعی با مشکل مواجه است.

نسل جدیدی از بولامردان ایران را به جهان معرفی کنیم. با وجود دوضرب بر نظیر در منامه هنوز در یکضرب کار زیادی داریم. امکان دارد یکضرب شما هم به سطح جهانی برسد؟ من در این مسابقات حتی می‌توانستم بالای ۲۰۰ کیلوگرم بزنم. وزنه ۱۹۰ برای من سبک بود. باید یکضرب را تقویت کنم تا بتوانم برای مدال طلای مجموع تلاش کنم. این بسیار مهم است.

کا البته یک حریف بسیار قدر به نام علی داودی دارید؟

تمام تلاش من و علی آقا برای سربلندی ایران است امیدوارم رقابت با آقا داودی به افزایش رکوردهای من هم منجر شود تا بتوانیم همیشه در سکوهای جهانی و المپیک برای ایران افتخار آفرینی کنیم. علی تجربه گرانبه‌ای در این مسابقات دارد و مدال نقره المپیک این دسته را کسب کرده است.

کا با رقابت شما و علی ایران چند سال صاحب دسته فوق‌فوق‌سنگین خواهدبود؟

من همیشه تلاش می‌کنم که در جمع برترین‌ها باشم در این دوره رقابت بسیار سخت بود. لای‌لان، گورمیاسیان، علی داودی و علی عامر عراقی رقابت کردند که در نوع خودی نظیر بود. امیدوارم این رقابت در نهایت به طلای المپیک ختم شود.

کا جریان مصدومیت شماچی بود؟

من باید بعد از گورمیاسیان وزنه می‌زدم اما او دو حرکت خود را اوت کرد و این موجب شرد شدن من شد و حتی زانوم قفل کرد اما خدا کمک کرد و توانستم وزنه‌ها را مهار کنم. در نهایت توانستم با مهار وزنه ۲۶۲ کیلوگرم گورمیاسیان بحرینی را از سکوپاتین بکشم.